

Strona znajduje się w archiwum.



## NOWE RADIOWOZY DLA DOLNOŚLĄSKICH POLICJANTÓW

Data publikacji 21.01.2015

**Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Lubinie otrzymali osiem nowych radiowozów oznakowanych marki Opel Combo. To pierwsze tego typu pojazdy zakupione dla Policji, które łączą ze sobą funkcjonalność samochodu osobowego i pojazdu typu bus. Również policjanci z Ząbkowic Śląskich otrzymali radiowozy oznakowane i nieoznakowane marki Opel Corsa i Hyundai i20, które wspomogą realizację codziennych, podstawowych zadań. Pojazdy zostały zakupione ze środków samorządowych i budżetu Policji.**

Do Komendy Powiatowej Policji w Lubinie trafiło osiem nowych radiowozów oznakowanych marki Opel Combo, które zostały zakupione ze środków samorządowych i budżetu Policji. Nowe radiowozy, to pierwsze tego typu pojazdy w Policji, łączące funkcjonalność samochodów osobowych i pojazdów typu bus.auta mogą służyć do patrolowania, ale też i konwojowania osób zatrzymanych.

Wymiary pojazdów pozwalają na swobodne przemieszczanie się nawet po wąskich uliczkach miejskich, czy w innych rejonach z utrudnionym dostępem dla większych pojazdów np. typu bus. Z uwagi jednak na konstrukcję tych samochodów i odrębny przedział dla osób zatrzymanych, auta te doskonale też mogą realizować zadania określone dla większych pojazdów. Oprócz patrolowania i konwojowania Ople Combo będą również wykorzystywane przy zabezpieczeniu imprez masowych. Koszt jednego samochodu, to kwota około 106 tys. złotych.

Trzy nowe radiowozy otrzymali też policjanci z powiatu ząbkowickiego. Małe, zwinne oznakowane dwa ople corsa i nieoznakowany hyundai i20, doskonale się sprawdzą w realizacji codziennych policyjnych zadań. Auta zostały zakupione również ze środków budżetowych Policji oraz samorządowych. Ich uroczyste przekazanie nastąpiło 20 stycznia br. w Komendzie Powiatowej Policji w Ząbkowicach Śląskich. W uroczystości wzięli udział przedstawiciele ząbkowickiej Policji i władz samorządowych powiatu.

(KWP we Wrocławiu / mw)





[Film w formacie nieobsługiwany przez odtwarzacz. Pobierz plik](#) (format flv - rozmiar 8.96 MB)